
 

Изворска 3, 24000 Суботица, Србија, тел: + 381 24 555 222, факс: + 381 24 555 267,  
www.bolnicasubotica.com, info@bolnicasubotica.com 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
Број   : 01 – 1/189 
Дана : 16.01.2026. године 
 

На основу чланова 7. - 9. Посебног колективног уговора за здравствене установе основан од стране 
Републике Србије, аутономне покрајине и јединице локалне самоуправе ("Сл Гласник РС" бр. 96/2019, 
58/2020 - Анекс I и 02/2024 - Споразум) и чланова 6. - 8. Колективног уговора код Опште болнице Суботица, 
Суботица бр.  01-2535 од 09.04.2025. године, у складу са Кадровским планом бр. 112-01-86/2024-02 од 
24.09.2024. године, директор Опште болнице Суботице, Суботица доноси   

 
 

О Д Л У К У  
О ИЗБОРУ КАНДИДАТА  

 
 

I 
По огласу за пријем у радни однос на неодређено време бр. 01-1/8553 који је објављен 25.12.2025. 

године, на предлог Комисије бр. 01-227 од 15.01.2026. године изабран је следећи кандидат:  
 

а) физиотерапеутски техничар у Служби за физикалну медицину и рехабилитацију – 1 (један)  
     извршилац, 

 

1. МИЛИЦА БАКИЋ  
 

 

II 
Изабрани кандидат је дужан да Одсеку за кадровске послове у року од 8 (осам) дана од дана 

доношења ове Одлуке, ради заснивања радног односа достави оригинал или оверене фотокопије 
документације: 

 Диплома о стеченом образовању одговарајућег профила; 
 Уверење о положеном стручном испиту;  
 Одобрење за самосталан рад  (лиценца или решење о издавање лиценце);  
 Извод из матичне књиге венчаних (ако је кандидат променио презиме). 

 
III 

Радни однос са изабраним кандидатом засноваће се склапањем уговора о раду на неодређено 
време уз обавезан пробни рад у трајању до 3 (три) месеца, а запослени ће ступити на рад након 
потписивања уговора. 

 
 

IV 
Ова одлука је коначна. 
 
 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против ове одлуке незадовољни кандидат може покренути спор пред 
стварно надлежним судом у Суботици, у року од 60 дана од дана објављивања одлуке на интернет 
презентацији Опште болнице Суботица, Суботица. 

             ДИРЕКТОР 
                      ОПШТЕ БОЛНИЦЕ СУБОТИЦА, СУБОТИЦА 
 
 

                  Др САША ЏЕЛЕБЏИЋ 
 


